
 
 

UCHWAŁA NR XIX/168/2020 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Rudnik 
od dnia 1 września 2020 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910), po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy w Rudniku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Rudnik, od dnia 1 września 
2020 roku, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2020 r.

Poz. 6268



Załącznik do uchwały Nr XIX/168/2020 

Rady Gminy Rudnik 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Plan sieci publicznych przedszkoli  prowadzonych przez Gminę Rudnik od dnia 1 września 2020 r. 

Lp. Nazwa przedszkola 
Adres siedziby przedszkola,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

1.  
Samorządowe Przedszkole w Gamowie Gamów ul. Szkolna 7, 47-411 Rudnik 

2. Samorządowe Przedszkole w Grzegorzowicach Grzegorzowice ul. Powstańców Śl. 32, 
47-411 Rudnik 

3.  
Samorządowe Przedszkole w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rudniku 

Rudnik, ul. Słoneczna 1,  
47-411 Rudnik 

4.  
Przedszkole w Szonowicach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rudniku 

Szonowice, ul. M. Konopnickiej 2,  
47-411 Rudnik 

5. 
 
Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Brzeźnicy 

Brzeźnica, ul. Kozielska 11,  
47-411 Rudnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6268


		2020-08-31T11:46:10+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




